
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 744, DE 12 DE AGOSTO DE 2013 
Republicado no Diario da Assembleia  nº  2.055 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso 
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da 
Resolução nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em comissão, no Gabinete do 

Deputado José Augusto, retroativo a 1º de agosto de 2013: 
 
 

Edilene Oliveira Pimentel AP-03 
Sandra Maria Lustosa Pinheiro Oliveira AP-03 
Ayde dos Santos AP-07 
Kely Cristina de Souza Borges AP-08 
Michele Lula da Silva AP-10 
Pedro Marques Carvalho AP-10 
José Augusto Juca Borges AP-11 
Suzana Vasconcelos da Luz Alencar AP-12 
Elizabeth Alves da Silva Bastos AP-13 
Jucilene da Silva Batista AP-13 
Pedro Pereira da Silva AP-14 
Camila Pamela da Silva Paulo AP-15 
Celia Mendonça Barbosa AP-15 
Sebastião Feitosa de Carvalho AP-15 
Felipe Augusto Souza Borges AP-15 
Kleiton Ferreira da Fonseca AP-15 
Marco Aurelio Moreira de Jesus AP-15 
Maria Augusta Ribeiro AP-15 
Marllus Targino Ferreira AP-15 
Valdir Fernandes de Miranda AP-15 

João Targino Ferreira Auxiliar de Gabinete  de Lider de 
Bloco Parlamentar/Partido Político 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 12 dias do mês de agosto de 2013. 
 

  
  
 

Deputado SANDOVAL CARDOSO 
Presidente 


